Kulickové pero CONCORDE Adriana, asort

» Psaci potieby » Kulickova pera » Plastova

e

Popis

Plastové kuli¢kové pero se stiskacim mechanismem
a kovovym klipem o Sifi hrotu 0,8mm. Dodavano ve
3 barevnych provedenich (¢ervend, ¢erna a
stfirbnd). Napln Silver (4441).

VOLF kancelarské potreby
Dubenska 512/1, Ceské Budéjovice, 370 05

Kéd produktu
Baleni zakladnfi
Balenfi subkarton
Baleni karton
EAN

Sazba DPH
Znacka

A14635

12 ks

144 ks

864 ks
8595097827293
21 %
CONCORDE

Kuli¢ckové pero plastové s kovovym klipem

Dostupnost na hlavnim skladé:

Parametry
Znacka

vice nez 5 000 ks

CONCORDE

+420 385 102 239 (Po-Pa
7:30-16:00)
info@volf-concorde.cz
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https://volf-concorde.cz/manufacturer/concorde

